

Restaurant Kuplen ApS
Golfvej 24, 7400 Herning

CVR-nr. 44 22 69 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

Tekin Yavuz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Restaurant Kuplen ApS
Golfvej 24
7400 Herning

Telefon: 40595960

CVR-nr.: 44 22 69 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tekin Yavuz

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S, Vestergade 5, 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, lige som sidste år, i at udøve cafevirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.116.671 kr. mod 2.840.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.292 kr. mod 564.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	31/7 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	2.116.671	2.840.744
1 Personaleomkostninger	-1.722.341	-2.128.672
Driftsresultat	394.330	712.072
Andre finansielle indtægter	15.300	12.752
Øvrige finansielle omkostninger	-4.182	0
Resultat før skat	405.448	724.824
Skat af årets resultat	-90.156	-160.072
Årets resultat	315.292	564.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	288.727	270.000
Overføres til overført resultat	26.565	294.752
Disponeret i alt	315.292	564.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	67.907	35.432
Varebeholdninger i alt	67.907	35.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.466	357.482
Tilgodehavende selskabsskat	72.614	0
Andre tilgodehavender	70.127	88.153
Periodeafgrænsningsposter	6.397	0
Tilgodehavender i alt	275.604	445.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	516.747	511.823
Værdipapirer i alt	516.747	511.823
Likvide beholdninger	114.253	69.176
Omsætningsaktiver i alt	974.511	1.062.066
Aktiver i alt	994.511	1.072.066

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	321.317	294.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>288.727</u>	<u>270.000</u>
Egenkapital i alt	<u>650.044</u>	<u>604.752</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.206	57.192
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.768	82.749
Selskabsskat	0	10.072
Anden gæld	<u>170.493</u>	<u>317.301</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>344.467</u>	<u>467.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.467</u>	<u>467.314</u>
Passiver i alt	<u>994.511</u>	<u>1.072.066</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. juli 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>294.752</u>	<u>270.000</u>	<u>564.752</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	294.752	270.000	604.752
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.565</u>	<u>288.727</u>	<u>315.292</u>
	<u>40.000</u>	<u>321.317</u>	<u>288.727</u>	<u>650.044</u>

Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	31/7 2023 - 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.661.138	1.969.585
Pensioner	31.642	132.393
Andre omkostninger til social sikring	29.561	26.694
	<u>1.722.341</u>	<u>2.128.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>516.747</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.924</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasing- samt lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr.. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 94 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 180 t.kr. Lejekontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleje på 360 t.kr.